PAGE
2
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	________________  № _____________
 г. Ливны

	         Принято на ___ заседании
        Ливенского районного Совета

       народных депутатов

О заключении дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 5 от 13 октября 2017 года, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, по передаче части полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
В целях уточнения муниципального правового акта, на основании решения Здоровецкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 15 февраля 2018 года № 85 «Об определении должностного лица, временно исполняющего полномочия главы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области», распоряжения администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области от 16 февраля 2018 № 6 «О временном исполнении полномочий главы администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Администрации Ливенского района Орловской области заключить дополнительное соглашение №1 к соглашению № 5 от 13 октября 2017 года, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, по передаче  части  полномочий  по организации  в  границах  поселения  электро-,  тепло-,   газо-   и  водоснабжения   населения,  водоотведения  в  пределах
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации (газета «Ливенский край» от 13 октября 2017 года № 27) (согласно приложению).
2. Направить настоящее решение главе администрации Ливенского района Орловской области для подписания дополнительного соглашения № 1 к соглашению № 5 от 13 октября 2017 года, заключенному между администрацией Ливенского района Орловской области и администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, по передаче  части  полномочий  по организации  в  границах  поселения  электро-,  тепло-,   газо-   и  водоснабжения   населения, водоотведения  в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Н.Ю. Ревин).

Председатель Совета

          М.Н. Савенкова